

Referat fra bestyrelsesmødet i BGK torsdag d. 26. oktober 2023 kl. 14.30

Mette Munch Mikkelsen **(MMM)** Pia Gudbergesen **(PG)** Elsebeth Pedersen **(EP)** Troels Borup **(TB)** Lars Henrik Jørgensen **(LHJ)** Uni Houmann **(UH)** Torben Munk **(TM)**

(MMM): Fremviser skilteforslag til banernes kommende affaldsstationer og teesteder. De vil blive klargjort og opsat inden sæsonstart 2024.

(MMM) og **(PG)** har afholdt møde med ledelsen af Rø Golfbaner om samarbejdsaftalen for 2024. Fremover vil der ikke være fritspil på New Course, men mulighed for reduceret betaling for spil eller køb af sæsonkort til spil på New Course og Old Course. Der vil fortsat kun skulle betales turneringsfee ved deltagelse i turneringer. Det vil også fortsat være muligt for medlemmer af BGK at bruge indendørstræningscenteret i Tejn. Baneudvalget afholder møde medio november hvor der planlægges fremtidige banearbejder. **(MMM)** og **(PG)** deltager.

(PG) Der arbejdes på en løsning for det akutte behov for flere pladser til EI-bagvogne. **(PG)** Fremlægger oversigt af saldobalance pr. 30-9-2023 til orientering for bestyrelsen.

(UH) Fremlægger forslag til kommende rekrutteringsindsatser i 2024. Golfskole sæsonen afslutter 1. november 2023, der vil herefter blive udarbejdet en opgørelse over indskrevne til skolen og antallet af deltagere der har valgt fortsat medlemskab af BGK i 2024. Der afholdes begynder- rekrutteringsudvalgsmøde medio november, hvor sæsonen evalueres og forslagene debatteres/planlægges. Golfskolen starter sæsonen op onsdag d. 3. april 2024.

(LHJ) Der har været afholdt møde i turneringsudvalget. I sæson 2023 har der været en god tilslutning til turneringerne sæsonen igennem og den elektroniske indtastning har fungeret godt. I sæson 2024 vil der reduceres i antal af hjælpere til forberedelserne før turneringer. Der vil fremover blive 4-rækker ved turneringer og en brutto præmierække. Antal single turneringer overvejes øget. TU-udvalget ønsker et højtalersystem til brug ved turneringer. Der er planlagt et fællesmøde for øens turneringsudvalg medio november, hvor klubbernes turneringsplaner koordineres og fælles turneringer planlægges.

(EP) Planlægning af opgaver til foråret 2024. Maling af buggyhal etc.

(TM) Markeringsudvalget nedlægges formelt. Ad hoc-opgaver fordeles og løses ved opståen.

Næste bestyrelsesmøde afholdes torsdag d. 16. november 2023 kl. 15.30

Referent: Uni Houmann